平成 19 年 11 月 6 日

各 位

会 社 名 中越パルプ工業株式会社

代表者名 取締役社長 長岡剣太郎

コード番号 ３８７７（東証・大証各１部）

問合せ先 企画管理部長 藪田 康夫

TEL  (03) 3544 – 1522

（通期）個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 19 年 5 月 9 日決算発表時に公表いたしました平成 20 年 3 月期個

別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．20 年 3 月期個別業績予想数値の修正（平成 19 年４月 1 日～平成 20 年３月 31 日）

                                         （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 97,000 2,300 1,600 700

今 回 修 正 予 想 （ B ） 97,000 2,700 2,200 1,000

増 減 額 （ B － A ） － 400 600 300

増 減 率 － 17.4% 37.5% 42.9%

前期実績（平成 19 年 3 月期 ） 94,333 782 814 △2,135

2. 修正の理由

   〔平成 20 年 3 月期個別業績〕

重油や古紙等の原燃料価格高騰等引き続き、懸念材料はありますが、販売価格の修正及び

生産効率の向上等徹底したコストダウンにより営業利益、経常利益、当期純利益は当初予想を

上回る見込みであります。

（参考） 20 年 3 月期連結業績予想数値（平成 19 年４月 1 日～平成 20 年３月 31 日）

                                           （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）

(平成 19 年)
114,000 3,300 2,600 1,400

今 回 修 正 予 想 （ B ） 115,000 3,700 3,000 1,400

増 減 額 （ B － A ） 1,000 400 400 －

増 減 率 0.9% 12.1% 15.4% －

前 期 実 績 （ 平 成 1 9 年 3 月 期 ） 112,942 1,778 1,395 △1,773

以  上